
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН  
ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРУУ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 
МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО 
НАУКИ, ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И ИННОВАЦИЙ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ  
НАРЫИ МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ

НАРЫНСКИЙ  
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 
С. НААМАТОВА

БУЙРУК

/о. os. № &0-/3

Аккредитацияга жумушчу топ тузуу женунде

Билим беруу чейресундегу аккредитациялоо талаптары жана критерийлери Кыргыз 
Республикасынын Министрлер Кабинетинин 2024-жылдын 15-майындагы №246 
токтомуна ылайык буйрук кылам:

1 Чет тилдери жана компьютердик системаларды программалоо колледжинин 
2025-2026-окуу жылында 100105 Мейманканаларда жана туристтик комплекстерде те йл ее ну 
уюштуруу багытынын “Менеджер" адистигин аккредитацияга даярдоо жана ездук 
баалоодон еткеруу максатында жумушчу топтун курамы тузулсун.

1 Эшенкулова А. Директордун тарбия иштери боюнча 
орун басары

2 Турдубек кызы М. Директордун окуу иштери боюнча орун 
басары

J Болотбек уулу А. 'Гехникалык дисциплиналардын 
предметтик циклынын башчысы

4 Усеналиева Гулмира Садыковна Жалпы билим беруучу 
дисциплиналарынын предметтик- 
циклынын башчысы

5 Чоробаева Нарынкул Абдыкалыковна Окутуучу
6 Бейшеналиева Уулкан Усеналиевна Окутуучу
7 Ажыбаев Дуйшон Мокешович Окутуучу
8 Султанбекова Айсулу Алмасбековна Окутуучу
9 Жыргалбекова Керемет Жыргалбековна Окутуучу
10 Исмакеева Саламат Мукамбетовна Окутуучу
11 Жапаров Адилет Болотович Окутуучу
12 Салыкова Жазира Муканбетовна Методист
13 Таалайбек кызы Аайганыш Иш беруучу» “Кезгин” конок уйу
14 Нурболотова Бегимай Иш беруучу, ЖЧК «Хан-Тенгри Нарын»
15 Бейшебаева Малика Бейшебаевна Т23-группасынын студента

2.Буйруктун аткарылышын кеземелдее окуу иштери боюнча директордун орун 
басары М.Турдубек кызына милдеттендирилсин.

Директор Осмонова БМ .


